
OFFICIAL RESULTS

69. ORLEN Memoriał Janusza Kusocińskiego

Chorzów, 4 czerwca / June 2023

100 m hurdles Women/ppł kobiet Referee: 

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

AMUSAN Tobi NGR Eugene (USA) 22-07-24WORLD RECORD(Open) 12.12*(+0.9)
HARRISON Kendra USA London (GBR) 16-07-22WORLD RECORD(Open) 12.20(+0.3)
DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora (BUL) 88-08-20EUROPEAN RECORD(Open) 12.21(+0.7)
RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13POLISH RECORD(Open) 12.36
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 12.78
RABSZTYN Grażyna POL WarszawaMEETING RECORD(Open) 12.36(+1.9)

Heat A/2 Wind:-0.1 m/s Start: 23-06-04   16:33:30

1 858 Alaysha JOHNSON 96-07-20 12.425  SB   USA(USA) 0.136

1 847 Jasmine CAMACHO-QUINN 96-08-21 12.426     PUERTO RICO(PUR) 0.130

3 612 Natalia CHRISTOFI 97-02-10 12.844  PB   NRCYPRUS(CYP) 0.151

4 638 Jyothi YARRAJI 99-08-28 13.037     INDIA(IND) 0.165

5 784 Klaudia SICIARZ 98-03-15 13.073  SB   POLAND(POL) 0.182

6 820 Klaudia WOJTUNIK 99-05-15 13.142  SB   POLAND(POL) 0.133

7 762 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 13.318     POLAND(POL) 0.211

8 736 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 13.419     POLAND(POL) 0.191

Heat B/2 Wind:-0.7 m/s Start: 23-06-04   15:39:44

1 858 Alaysha JOHNSON 96-07-20 12.725     USA(USA) 0.152

2 720 Zuzanna HULISZ 99-07-15 13.647  SB   POLAND(POL) 0.168

3 694 Weronika BARCZ 02-10-28 13.654     POLAND(POL) 0.230

4 813 Kaja WESOŁOWSKA 01-07-18 13.778  PB   POLAND(POL) 0.185

5 767 Anna ODOWSKA 97-10-26 13.786     POLAND(POL) 0.224

6 710 Karolina GAJEWSKA 01-02-14 13.903     POLAND(POL) 0.170

7 769 Maja OLSZAK 04-07-30 14.019     POLAND(POL) 0.176

8 819 Anna WOJCIESZEK 91-03-16 14.042     POLAND(POL) 0.164

9 789 Martyna SKIERKOWSKA 00-01-05 14.121  SB   POLAND(POL) 0.256
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OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat A Alaysha JOHNSON 96-07-20 USA 12.42(413)1  SB   

1 Heat A Jasmine CAMACHO-QUINN 96-08-21 PUERTO RICO 12.42(413)1     

3 Heat B Alaysha JOHNSON 96-07-20 USA 12.721     

4 Heat A Natalia CHRISTOFI 97-02-10 CYPRUS 12.843  PB   NR

5 Heat A Jyothi YARRAJI 99-08-28 INDIA 13.034     

6 Heat A Klaudia SICIARZ 98-03-15 POLAND 13.075  SB   

7 Heat A Klaudia WOJTUNIK 99-05-15 POLAND 13.146  SB   

8 Heat A Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 POLAND 13.317     

9 Heat A Karolina KOŁECZEK 93-01-15 POLAND 13.418     

10 Heat B Zuzanna HULISZ 99-07-15 POLAND 13.642  SB   

11 Heat B Weronika BARCZ 02-10-28 POLAND 13.653     

12 Heat B Kaja WESOŁOWSKA 01-07-18 POLAND 13.774  PB   

13 Heat B Anna ODOWSKA 97-10-26 POLAND 13.785     

14 Heat B Karolina GAJEWSKA 01-02-14 POLAND 13.906     

15 Heat B Maja OLSZAK 04-07-30 POLAND 14.017     

16 Heat B Anna WOJCIESZEK 91-03-16 POLAND 14.048     

17 Heat B Martyna SKIERKOWSKA 00-01-05 POLAND 14.129  SB   

  Legend:

PB -personal bestSB -season best
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